2

	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

		ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об организации размещения
на официальном сайте информации государственными учреждениями, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.bus.gov.ru)

В соответствии с пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (далее – Федеральный закон № 7-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Передать государственным учреждениям, подведомственным министерству труда и социального развития Новосибирской области (далее – государственные учреждения), указанным в  приложении, права по размещению на официальном сайте информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru, далее - официальный сайт) документов о государственных учреждениях, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона             № 7-ФЗ.
2. Директорам государственных учреждений обеспечить размещение на официальном сайте документов о государственных учреждениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Москалеву Е.М.

Министр                                                                                                    Е.В. Бахарева

image1.wmf